
Koordinatori për të Drejtën e Informimit dhe Konsultim Publik 
 

 
Fatmira BROSHKA 

Adresa email: fatmira.broshka@bashkiabelsh.gov.al 

 

 

Orari i punës i administratës së Bashkisë 

E hënë – e premte 

08:00 – 16:00 

Adresa 

Rruga Haziz Dervishi, Belsh 
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